圈︹ 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號l樸

承辦人:陳俞均

電話:（02﹚22577l55分機l835

傳真:（02）22577l66

兣子信箱:AⅡ8266﹫Ⅱtpc‧gov‘tw

||||||||||||I||I||||||||||||||||l|||||||||||||||||||l||||l|||||||
24l58

新北市三重區重新路5段M6號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏氏國l07年6月26日

發文字號:新北衛疾字第l07ll66046l號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限;
附件:衛生所聯繫資料l份

…

主旨:為利「107年度流感疫苗接種計畫

屬會員踴躍接種,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部疾病管制署「l0

辦理。

行,惠請貴會鼓勵所推

年度 威疫苗接種計畫」流

二、各類醫事人員為流感疫苗接種公費對象’惠請貴會協助轉知

所屬會員有意願接種者,請逕與所轄衛生所聯繫’以利安排

疫苗接種事宜’各區衛生所聯繫資料如附件。
正本;社圍法人新北市醫師公侖、新北市藥師公會、新北市醫輾放射師公侖、新北社圍法人新北市醫師公會、新北市藥師公會、新北市醫率放射師公會、新北

市醫寧檢驗師公含﹑新北市藥劑生公含、社困法人新北市護理師餿士公含﹑
新北市助產師助產士公會、新北市營養師公含﹑新北市呼吸治療師公會、社
囤法人新北市職能治療師公會﹑新北市諮商心理師公含、新北市物理治療師
公會、新北市物理治療生公侖﹑社凹法人新北市中醫師公含﹑社圍法人新北

會公師理心床臨市北新人法圈社
所

、
生

含
衛

公
區

師
各

醫
市

牙
北

市
新本副

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈

=

﹁

﹄

=

•

P••••-

二

l07年流戚凋 占承辦人﹩

各衛生所 承辨人 辦公啦槐 分棚 !=Iai

八里區衛生月 林璘香 26>0=l902 l| RM月7q曲n十…◎nv十Ⅶ

三芝區衛生所 張貽鱗 2636=2007 3l0 月IM3’6n十n估﹣◎nM↑Ⅳ

三重區衛生所 林怡君 2982=5233 l43 Hi0866目ntn岱﹣□nv﹣十凹

三塽區衛生所 范瑞錚 267l=>592 223 AⅡq77﹠6h十h屈﹣◎nv﹣十Ⅶ

三快區衛生所 吳婉攻 267l-l593 224 』Ⅱ7nnl囫■﹢Rf □nv十山

土城區衛生月 林喬立 2260=3l8l 356 A0見,n日固n十UT『 -◎nv-寸凹

中和區衛生〃 王婉靜 2249=l936 3>9 □仃?倪n0曲n﹢而︻…t『﹢山

中和區衛生所 李庭鳳 2249=>936 320 月涮0甽6n↑n【p﹣仃nu↑凹

五股區衛生所 鄧愍嗡 229l=77l7 2> He7253βnthC﹣mw﹣tⅧ

平溪區衛生所 林怡伶 2495=>0I5 ■indo,侃n十U ∞Hf十0Ⅱ『

永和區衛生所 睞旖涵 3233=2780 2l8 IA℉Ⅲ7R囫n十n偭﹣∞V﹣↑Ⅷ

石門區衛生所 威靜芝 2638=>007 3ll ■nnⅡ,6n十n尸onU十四

石嚏區衛生所 玉礬雲 2663=>325 25 月b7】q7回n十n倔﹣口nM寸

汐止區衛生所 劉晚雲 264l=2030 2l2 AP3523@ntU
-

•••••••••••••••••

□nⅡ『十四

坪林區衛生所 劉瑾自 2665=6272 2l0 IANⅡ6Ⅱ』囫h十hfi□nv﹣十Ⅶ

板橋區衛生所 王馨和 2258-6606 330 ac7532β㎡D◎cont

林口區衛生所. -葉秋琿 2606=8760 l30 AⅡR,侃q困n寸h侯口nU寸Ⅶ

林口區衛生所 林欣﹟ 2606=876l I36 回L倔Ⅱ民民紛h十田︻㎡︹v廿山

金山區衛生所 陳淑怡 2498=2778 30 月kⅢ刊I回nthfY-□nv﹣↑

韉山區衛生所 魏君↑ 2909=992l 209 ∣月nq朋睏n十㎡d◎nv﹣寸

’鳥來區衛生所 林僻至 266l=7200 30 IIn使qdM固h十㎡R仃nv十

貫寮區衛生所 曾慈嫻 2490=M3> 口世qRq7固h十h尸◎nⅡ『﹢

淡水區衛生所 魏明坩 262l=5620 3l5 回︹n,R】囝h十︻『0■︹㎡介

淡水區衛生所 邱紫↑ 262>=5620 306 Hv9797回ntb◎匣oMt

深坑區衛生所 湯筑溶 2662-l567 305 n仃R』月R囫n十 !﹣◎nv﹣↑Ⅶ

新店區衛生所 江慈琳 29>>-3984 3l0 IA『月d月s曲『U十Ⅵ企◎nM寸Ⅶ

新店區衛生所 謝心例 29ll=3985 350 nm局q0d固h十【Y【?﹣匝nv﹣↑

新莊區衛生所 王梓涵 2996=7I23 327 AnR凰qB6■↑h很口nⅦ↑凹

新莊區衛生所 林雅β 2996=7l23 304 n口q77Ⅱ＠h十 b
』 叮nv﹣tⅦ

瑞芳區衛生所 呂明蓉 2497=2l32 28 Ho9273囤Ⅱt
!-

!-◎bv﹣tⅦ

萬里區衛生勵 袞廷宜 2492=>>l7 303 ∣nhRR7,囫n十n使﹣□nv﹣十

樹林區衛生所 蓊秀美 268l﹄2l34 >| 回PR鬥q,屈n十h︹dnⅡ『寸四

雙溪區衛生所 劉佳骨 2493=>2>> ■IR】Rq6n十hR口nv↑凹

蘆洲區衛生所 洪建帆’ 228l=20>> 209 nh07月R固n十n艮口nv﹣↑

鶯歌區衛生所 溫秀枝 2670=2304 l‘ 凰I《M朋囤n十n＊」。nv士